令和7年5月19日

第61回長野市文化芸術祭を開催します

長野市文化芸術協議会に加盟している団体が一堂に会して、日頃の研鑽の成果を発表し、多くの市民の皆さんに気軽に芸術文化に親しんでいただくことを目的に、第61回長野市文化芸術祭を開催します。

1 行事の名称 第61回長野市文化芸術祭

2 主 催 長野市、長野市文化芸術協議会

3 日 時 令和7年5月24日(土)、25日(日) 両日とも、午前11時開演(開場:午前10時30分)

4 概 要 別紙のとおり

5 そ の 他

- (1) 加盟する19団体が出演、出品するほか、小中高等学校6団体による金管バンド、合唱、ダンスの特別出演もあります。
- (2) 5月24日(土)にはメインホールで、「令和7年度子ども文化芸術賞表彰式」を行うほか、ホワイエにて、ペーパークラフトの体験コーナーも設けます。
- (3) 会場では、抽選で賞品が当たるスタンプラリーを開催します。
- (4) 前売券(300円) は文化芸術課で販売しています。

【長野市文化芸術協議会について】

昭和39年設立の団体

令和7年4月現在、22団体が加盟しており、毎年5月下旬の土日に「長野市文化芸術祭」を長野市と共同主催している。

観光文化部文化芸術課 (課長) 倉島 秀彦 (担当) 傳田 雄一

TEL: 026-224-7504 FAX: 026-224-7351 E-mail: geijutsu@city.nagano.lg.jp

FEEL NAGANO, BE NATURAL